



Farby-laky
Stavebniny
Zmiešaný tovar

Faktúra číslo : **14032**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

14032

F
131/2014
25.7./

Dodávateľ :

Eva Longauerová StavMix
Zabečov 165
976 63 Predajná
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 43108300 DIČ: 1076463058
IČ DPH: SK1076463058
Živnostenský register č.630-10527

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Brezno
SWIFT : GIBASKBX
Číslo účtu : 0304599438/0900
IBAN :
Tel. : 048 619 2621
Faktúru vyhotovil : Longauerová Eva

Odberateľ :

Obec Predajná
Námestie Juraja Pejku 67
976 63 Predajná
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 313751 DIČ:
IČ DPH:

Poštová adresa:

Obec Predajná
Námestie Juraja Pejku 67
976 63 Predajná

Vecne a číselne preskúmané

Faktúra vo výške **1193,00** Sk

Zaúčtujte na farchu rozpočtu:

odd. \$ pol.

Dátum: **8.7.2014**

Starosta obce:

Účtov. prac.

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
30.06.2014	30.06.2014	14.07.2014
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Konštantný symbol :		
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez zľavy	Spolu bez zľavy	Zľava %	Spolu bez DPH
1	2875	Špagát PVC 100g	20	1,00	ks	0,79	0,79	5	0,75
2	2939	Synorex primer šedý 3,5l základný S2000	20	1,00	ks	21,05	21,05	5	20,00
3	4929	Cement III/A 32,5N ODRA 25 kg	20	22,00	ks	2,17	47,67	5	45,28
4	3088	Špachta nerez gum rúčka 60mm31511	20	3,00	ks	1,33	4,00	5	3,80
5	549	Viazací drôt 0,6mmx30m zelený PVC	20	1,00	ks	0,67	0,67	5	0,63
6	1314	Zámok visiaci mosadzný 50mm BLOSSOM	20	1,00	ks	2,00	2,00	5	1,90
7	1662	Papier krepový	20	16,00	ks	0,30	4,80	5	4,56
8	2875	Špagát PVC 100g	20	1,00	ks	0,79	0,79	5	0,75
9	1720	Špagát propylénový 250g	20	1,00	ks	1,88	1,88	5	1,79
10	2382	CD-R	20	2,00	ks	0,25	0,50	5	0,48
	22	Betón 40kg 04	20	1,00	ks	3,25	3,25	5	3,09
12	3007	Pletivo Extrudex 160/25m bez drôtu	20	6,00	bal	47,33	284,00	5	269,80
13	4288	Napínací drôt Extrudex zelený 3,5x78m (150/25m)	20	6,00	bal	6,80	40,80	5	38,76
14	546	Viazací drôt 1,4mmx50m zelený PVC 42244	20	1,00	ks	2,64	2,64	5	2,51
15	3290	Stĺpik 4,8x1,50x220cm zelený	20	45,00	ks	5,95	267,75	5	254,39
16		Vzpera	20	10,00	ks	5,80	58,00	5	55,10
17	1450	Napínák zelený 100 50032	20	21,00	ks	0,42	8,75	5	8,32
18		Spinka vodiaca	20	200,00	ks	0,13	26,67	5	25,40
19		Očko na uchytenie napínáku	20	6,00	ks	0,42	2,50	5	2,38
20		Skrutka s okom	20	18,00	ks	0,66	11,85	5	11,25
21		Tyč napínacia	20	6,00	ks	2,18	13,10	5	12,44
22	3279	Skrutka M 4x40 zapustená hlava	20	60,00	ks	0,03	1,50	5	1,44
23	1442	Matica M4	20	60,00	ks	0,01	0,48	5	0,48
24	1098	Syntadur šedý 0,9kg	20	1,00	ks	3,21	3,21	5	3,05
25	1795	Kotúč rezný 115x0,8	20	6,00	ks	1,21	7,25	5	6,89
26	1806	Kotúč rezný Flexovit 230x1,9, 1,8	20	6,00	ks	2,42	14,50	5	13,78
27	264	Meter plastový 2m Asistent 11200	20	1,00	ks	0,67	0,67	5	0,63
28	2896	Betón 40 kg 08	20	15,00	ks	3,50	52,50	5	49,88
29	1720	Špagát propylénový 250g	20	1,00	ks	1,88	1,88	5	1,79
30	3039	Elektróda EVB 2x4kg	20	1,00	ks	9,43	9,43	5	8,95

31	192	Kotúč brúsny 115 22240	20	2,00	ks	1,25	2,50	5	2,38
32	2761	Zverka stolárska 250mm 3.21025	20	2,00	ks	1,33	2,67	5	2,53
33	1741	Vreco igelitové 120l bal.70x110cm modré	20	36,00	ks	2,58	93,00	5	88,34
34	3915	Sprej imitácia chrómu DC 400ml	20	1,00	ks	8,83	8,83	5	8,38
35	2939	Synorex primer šedý 3,5l základný S2000	20	1,00	ks	20,10	20,10	5	19,10
36	797	Synta 0,75 kg zelená 5700	20	2,00	ks	6,33	12,67	5	12,03
37	992	Riedidlo S6006 3it	20	1,00	ks	6,83	6,83	5	6,49
38	2126	Vrták kov Herman 8 a 8,5	20	2,00	ks	1,21	2,42	5	2,30
39	4405	Vrták kov Herman 4,5	20	2,00	ks	0,38	0,75	5	0,71
40	4017	Vrták kov Herman 4 4,2	20	2,00	ks	0,38	0,77	5	0,73
41	4404	Vrták kov Herman 3 a 3,3 a 3,5	20	2,00	ks	0,34	0,68	5	0,65
42	4404	Vrták kov Herman 3 a 3,3 a 3,5	20	3,00	ks	0,33	1,00	5	0,95

Základ pre DPH 20 % : 994,85

DPH 20 % : 198,97

Celková suma s DPH 1 193,82

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 1 193,82

Podpis a pečiatka :

Eva Longauerová
 StavMix
 Zabečov 167, 976 63 PREDAJNA
 IČO: 43108300 / IČ DPH: SK 107 64 3058
 Tel.: 048 545 2621 / 048 751 783
 OÚ: 400349837 / 048 751 783

50101/321

1193,82

16-07-2014

Predbežnú finančnú kontrolu vykonali / a dňa
 Meno a priezvisko E. Mauerová zamestnanec obce
 pripravovaná finančná operácia, týkajúca sa na úradn
 je / nie je v súlade s

- rozpočtom obce ✓
- osobitnými predpismi (napr. z.č. 523/2004 Z.z., z.č. 583/2004 Z.z., z.č. 25/2006 Z.z., z.č. 283/2002 Z.z.)
- uzatvorenými zmluvami (podľa Občianskeho a Obchodného zákonníka)
- rozhodnutím vydaným na základe z.č. 543/2007 Z.z.
- internými aktmi riadenia o hospodárení s verejnými prostriedkami (smernica o verejnom obstarávaní, smernica o finančnej kontrole, zásady hospodárenia s majetkom obce, smernica o hospodárení s finančnými prostriedkami na reprezentačné a propagačné účely a na občianske obrady a slávnosti obce, smernica o sociálnom fonde, kolektívna zmluva)

podpis zamestnanca